令和３年度 第３回教育行政連絡会（小学校） 議事要旨

１ 日時 令和 4年 2月 14日(月) 午前 9時 30分～10時

２ 場所 福島区役所 4階 401会議室

３ 出席者

 ●福島区役所

    深津福島区担当教育次長、小路教育担当部長、麦田教育担当課長、

西本教育政策課担当課長代理、小田教育政策課担当係長

●学校長

髙橋玉川小学校長、石崎野田小学校長、池田吉野小学校長、永原大開小学校長、

藤澤鷺洲小学校長、黒川海老江東小学校長、當麻上福島小学校長

４ 議 題

  (１) 令和４年度の教育関連事業計画について（報告）

（２）その他

・こどもサポートネット講演会について情報提供を行った。

・小学生学習支援事業について意見交換を行った。